БАПГКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
MY38K АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИ8ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

'КАР АР

« S "  » ИЮ Н Ь  20 •/• / й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /6  » алЖ сЯ  2 0 / 7  г.

О прйсвоейий объектам
адресаций новых адресов Т

В рамках инвентаризации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре  ̂
проводимой в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492  ̂
администрация сельского поселения Музяковский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить следующим объектам адресации -  ясилым домам адрес:
1.1 .Характеристика объектов адресации с новыми адресами:
Местоположение -  Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д. Воробьево ул. Дорожная д.8
д. Воробьево ул. Полевая, д. 5А
Д. Воробьево ул. Полевая,д. 8Б
д. Воробьево ул. Школьная д.73
д.Зубовка ул. Береговая д.10
с. Музяк ул. Молодежная Д.1А
с. Музяк ул. Центральная Д.57Б
с. Музяк ул. Центральная д. 22А

2. Внести изменение в филиале ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра»
по Республике Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

/ Г А *  о в Е г  v
-A А А А а А А

Глава сельского посел ;ния: _ В.К.Никишев